
دوره ای دیگر از انتخابات ریاســت جمهوری از راه رسید و شهروندان روز گذشته 
برای انتخاب نهمین رئیس جمهور پای صندوق های رای حاضر شــدند، این بار 
اما یک ســال زودتر از موعد. این دوره از انتخابات اما برخلاف انتخابات 1400 
پرافت  وخیــز بــود. زیرا  درحالی کــه یک ســوی انتخابات 4 کاندیــدا از جبهه 
اصولگرایان حاضر بودند که سعی در تقویت مواضع یکدیگر داشتند اما در سمت 
دیگر ماجرا تنها یک نفر از جبهه اصلاح طلبان یعنی مسعود پزشکیان به عنوان 
نامزد ریاست جمهوری قرار داشت؛ فردی که مانع از یکدستی تام و تمام جبهه 
رقیب شــد. در این بین همانطور که انتظار می رفت و کماکان همه شهروندان 
می دانستند، سیدامیرحســین قاضی زاده هاشــمی و علیرضا زاکانی از ادامه 
حضور در انتخابات به نفع جبهه انقلاب کناره گیری کردند تا هواداران شــان به 
نفع یکی دیگر از کاندیداهای این جبهه )قالیباف یا جلیلی( رای دهند. در این 
بین اما اتفاق دیگری رقم خورد و برخلاف انتظار مردم  محمدباقر قالیباف و سعید 
جلیلی نتوانستند بر سر کناره گیری یکی به نفع دیگری به اجماع برسند. هر دو 
نفر آنها در پیام هایی تاکید کردند که »تا آخر ایستاده ایم.« در این بین اخباری هم 
مبنی بر برگزاری جلسه ای اضطراری با میانجیگری محسن رضایی  برای کنار 
رفتن سعید جلیلی به نفع قالیباف، منتشر شد؛ جلسه ای  که البته بی نتیجه ماند. 
با قوت گرفتن اخبار منتشرشــده درباره عدم اجماع این دو کاندیدای جبهه 
انقلاب، سیدمحمود رضوی، مشاور قالیباف با انتشار پیامی در شبکه ایکس بر 
خبرها صحه گذاشت:»تمام تلاش ها برای اجماع کاندیداهای جبهه انقلاب در 
آخرین ســاعات پنجشنبه بی نتیجه ماند. با حمایت علما، روحانیون، نخبگان،  
مادحیــن، جوانان، و... از آقای قالیباف فردا با اجماع مردم برای عدم بازگشــت 
دولت ســوم روحانی در کنار هم به قالیبــاف رای خواهیم داد.« قالیباف هم  در 
شــبکه ایکس نوشــت:»از برادران عزیز آقای زاکانی و قاضــی زاده که مطالبات 
نیروهــای انقلاب در راســتای ایجاد ائتــلاف و وحدت را لبیک گفته اند تشــکر 
می کنم، روشنگری در خصوص پروژه بازگشت به دهه نود و دفاع از میراث شهید 
رئیسی جز با مجاهدت آنها ممکن نمی شد. تا آخر ایستاده ایم تا دولتی کارآمد و 
انقلابی تشکیل شود.« جلیلی هم البته ساکت نماند و در شبکه ایکس مصرانه 
نوشت:»اکنون که اقبال پرشور شما را دیده ام، از هر زمان دیگر مصمم ترم تا شانه 
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حضر مراجع پای صندوق �
آیــات عظام مکارم شــیرازی، بیات زنجانی، نوری همدانی، ســبحانی، 
جوادی آملی، مظاهری، اعرافی، اراکی، شهرســتانی )نماینده آیت الله 
سیستانی(، مقتدایی و طبســی از جمله علمایی بودند که روز گذشته 

ضمن دعوت مردم به حضور، در انتخابات شرکت کردند.  

نامزدها کجا رای خود را به صندوق انداختند؟ �
مســعود پزشــکیان تنها نامزد اصلاح طلب حاضــر در انتخابات 
چهاردهم، به شــهرری رفت و رای خود را در بیمارســتان فیروزآبادی 
بــه صندوق انداخت. این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری پیش از 
شرکت در انتخابات با بیماران، همراهان آنان و کادر درمان حاضر در 
بیمارستان دیدار و گفت وگو کرد. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس و 
دیگر نامزد انتخابات نیز به شهرری رفت و رای خود را در حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( به صندوق انداخت. مصطفی پورمحمدی به 
حسینیه ارشاد رفت. این نامزد ریاست جمهوری به خبرنگاران گفت: 
» امروز روز ملت ایران و روز پیروزی ملت انقلابی، وفادار و خوش بین 
به آینده کشــور است. ما تلاش خود را می کنیم. من و دیگر نامزدها 
تا به امروز تلاش کردیم و امیدوار هستیم که ملت ما با انتخاب خوب 
و مشــارکت بالا ان شاءالله امروز را به بهترین روز تاریخ تبدیل کنند.« 
سعید جلیلی در مسجد امام حسن مجتبی)ع( مشیریه پای صندوق 

حاضر شد. 

سران در صف انتخابات �
چهره های سیاســی، با حضور در حوزه های مختلف اخذ رای در انتخابات 
شــرکت کردند. رئیس قوه قضائیه در حرم حضــرت عبدالعظیم رای خود را به 
صندوق انداخت. غلامحسین محسنی اژه ای با دعوت از همه هموطنان برای 
مشــارکت در انتخابات و حضور در پای صندوق های رای، گفت: هر کسی که 
ایران را دوســت دارد و آینده بهتری می خواهد امــروز پای صندوق رای حاضر 
شود. محمد مخبر، کفیل ریاست جمهوری و سرپرست قوه مجریه صبح جمعه 
در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات کشور، رای خود را به صندوق انداخت. مخبر 
گفت: »مردم براساس مسئولیتی که همیشه احساس کرده و ماموریتی که به 
لحاظ شرعی دارند، حضور پرشوری در انتخابات داشته باشند. انتظار می رود 
همان حماسه ای که در مراسم تشییع رئیس جمهور شهید اتفاق افتاد، در این 
انتخابات هم رخ دهد.« صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت 

نظام نیز با حضور در شورای نگهبان، رای خود را به صندوق انداخت. 

شعار علیه پزشکیان �
مســعود پزشکیان که در شــهرری رای خود را به صندوق انداخت، به زیارت 
حرم حضرت عبدالعظیم نیز و بر ســر مزار شــهدای گمنام و شــهید حســین 
امیرعبداللهیان حاضر شــد. پزشکیان پس از آن به بهشــت زهرا)س( رفت و در 
یادمان شهدای هفتم تیر، به مزار شهیدان باهنر، رجایی، بهشتی و دیگر شهدای 
انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی ادای احترام کرد. در جریان حضور این نامزد 
انتخابات، تعدادی از عناصر تندرو حاضر در این مکان، اقدام به ســر دادن شعار 

هنــگام انتشــار این نوشــته به احتمــال زیاد تکلیــف برنــدۀ انتخابات 
ریاست جمهوری روشن شده و نهایت این است که به دور دوم کشیده شده 

و جمعه 15 تیر شاهد رقابت نهایی بین دو نفر خواهیم بود.
شخصاً آرزو می کنم کار در مرحلۀ اول تمام شده باشد و نیازی نیست 

گفته شود آرزوی نویسنده پیروزی کدام یک است.
اکنون – زمان تحریر مطلب- البته اگرچه برنده مشــخص نیســت اما 
بازندگان انتخابات و مشخصاً یک نفر به عنوان بازندۀ مطلق مشخص اند؛ 
دو نامزدی که در واپســین ســاعات و به رغم قول صریحــی که در مقابل 
بینندگان داده بودند، انصراف دادند و شهامت آن را هم نداشتند تا بگویند 
به ســود کدام یک از دو نامزد دیگر )سعید جلیلی و محمدباقر قالیباف( 
و وقتی رئیس ســتاد یکی گفت امکانات ستاد را در اختیار آقای قالیباف 
قرار می دهیم نامزد منصرف تکذیب کرد چراکه نمی خواست خطر کند و 

حدس می زد شاید دیگری ) جلیلی( بماند و در واقع سر او بی کلاه بماند.
برنده انتخابات یا موکول شدن نتیجه به مرحله دوم امروز شنبه مشخص 
شده اما بازندگان قبل از شروع انتخابات باختند و به قول بازیگر آن سریال 
تلویزیونی بد هم باختند. چراکه اخلاق را باختند و به خاطر یاوه هایی که 
بافتنــد و لاف گزاف که بــر زبان آوردند و وعدۀ طلای ناب و گوشــت گرم 

گوسفندی درِ خانه ها مضحکۀ خاص و عام شدند.
برخــی از حقوق دانان معتقدنــد می توان یا باید هزینــۀ کلانی را که 
بی جهت صرف این دو شد و مناظره ها و تبلیغات تلویزیونی را ناعادلانه کرد 
از آن دو بازستاند یا دست کم باید خواست در قانون تجدیدنظر شود تا در 

نوبت های بعد مجال این سوء استفاده فراهم نباشد.
در مقابل گفته می شود اگرچه رفتار علیرضا زاکانی و قاضی زاده هاشمی 
در انصراف دیرهنگام به رغم استفادۀ فراوان از امکانات مختلف و تأکید بر 
مانــدن غیراخلاقی بوده ولی غیرقانونی نبــوده و پیگرد و جریمه یا بر آن 

مترتب نیست.
در واکنش به انتقاد از رفتار دو نامزدی که با وعده های بسیار هر اتهام 
که خواستند وارد ساختند و در نهایت کنار کشیدند برخی این گونه توجیه 
می کنند که در دوره های گذشته هم مسبوق به سابقه بوده و مگر محمدرضا 
عارف در سال 92 و اسحاق جهانگیری در سال 96 هر دو عملًا یا مشخصاً 

به نفع حسن روحانی کنار نکشیدند؟
این پرسش البته مهم است اما پاسخ کاملًا روشنی دارد:

نخست اینکه آن انصراف ها به خواست هواداران بود و از کف )پایین( 
مطالبه شــد نه آنکه اراده ای فراتر از آنها بخواهد و نه تنها نقدی را متوجه 
آنها نســاخت که در ســوی مقابل هم ولو تکرار شــد و هر دو طیف به این 
کناره گیری بالیدند تــا جایی که برای آقای حدادعــادل هم که انصراف 
او تأثیری بر نتیجه نداشت مراســم تجلیل برگزار کردند. عارف کنار رفته 
و روحانی پیروز شــده بود و از حدادعادل که در جبهۀ مقابل کنار کشیده 
بود تجلیل کردند. آیا قرار است از آقایان زاکانی و قاضی زادۀ هاشمی هم 

تجلیل شود؟!
پس منحصر به یک ســو نبود و نقض کامل عدالت و انصاف در توزیع 
امکانات تبلیغاتی و رســانه ای به حســاب نیامد. دوم اینکه در آن دوره ها 
هیچ یک از ســه نامزد اشاره شــده )عارف، جهانگیــری و حدادعادل( با 
قاطعیــت نگفته بودند تا پایان خواهند ماند و احتمــال کناره گیری را رد 
نکرده بودند. نکتۀ مهم تر اما اینکه این دو بیشترین وعده های پوچ و پوک 
را دادند و تا توانستند لاف زدند به گزاف و قصۀ این دو حتی از احمدی نژاد 

84 هم فراتر رفت و به رغم همۀ این مدعاها ناگهان عرصه را خالی کردند!
اگرچه رفتار یکی که در سوگ رئیس جمهور فقید سیاه پوشیده و خود 
را یگانه میراث دار و ادامه دهندۀ راه او دانســته و ناگاه صحنه را ترک کرده 
بود رفتاری قابل پیش بینی بود اما مغایر پاسخی بود که به ابراهیم متقی 
کارشناس برنامۀ میزگرد سیاسی داده و گفته بود: سال 1400 هم تا آخر 

ماندم. دیگری هم گفت می مانم تا نگذارم پزشکیان رئیس جمهوری شود و 
انتقادات به خاطر بازنشر گسترده این دو گفته است.

این نقد نه به خاطر آن اســت که این دو وزنی داشتند و می توانستند 
بازی را تغییر دهند بلکه به دلیلی دیگر اســت و در واقع متوجه شــورای 
نگهبان اســت که با کدام معیار کســانی چون علی لاریجانی و اســحاق 
جهانگیری و حتی مهرداد بذرپاش را رجل سیاســی ندانست و این دو را 
دانست و در مورد علیرضا زاکانی علاوه بر شورای نگهبان متوجه شورای 
شــهر تهران چراکــه به عنوان منتخب و برکشــیدۀ آنان و شــهردار تهران 

کاندیدای ریاست جمهوری شد. 
شورایی که هم زمان با انتخابات 1400 در فضای سرد غیررقابتی و با 
کاهش مشارکت شــکل گرفت و وقتی شکل گرفت خروجی آن علیرضا 

زاکانی بود با هیچ سابقه و تخصصی در ادارۀ شهر.
شورای شــهر تهران در حالی زاکانی را به شهرداری برگزید که از ابتدا 
مشــخص بود او اســب خود را برای پاســتور زین کرده است. کما اینکه 
مســئولیت های قبلی را نیمه تمام گذاشــته بود و از همه شگفت انگیزتر 

نماینده مردم قم بود تنها با این ادعا که گویا خانه ای در قم دارد.
شــاید بگویند اگر عطش او بیشــتر به چشــم آمد به خاطــر برگزاری 
انتخابات زودهنگام بود وگرنه اگر آن ســانحه رخ نداده بود ســال دیگر و 
به صورت طبیعی عمر شورا و ریاست جمهوری دورۀ اول آقای رئیسی با هم 

به پایان می رسید و کاندیداتوری او خللی وارد نمی ساخت.
داستان اما بر سر این نیست. بر سر گفتار و رفتار این دو و مشخصاً آقای 
زاکانی در جریان انتخابات با طرح ادعاهای واهی است. چگونه فردی که 
در این سه سال با عمق مشکلات حمل و نقل شهری آشنا شده و به خرید 
اتوبوس از چین با پول نفت خودمان می بالد، شعار حذف بنزین سه هزار 
تومانی و تقلیل قیمت آن به 1500 تومان را می دهد که به معنی گســیل 

بیشتر خودروها به معابر شهری است تازه اگر مقدور باشد. 
در این نگاه او در مناظره ها فقط کاندیدا نبود. شــهردار تهران بود که 

آن گونه سخن گفت و گاه بی ادبانه ترین لحن را به کار می گرفت.
اینکه مجری ثانیه ها را در مناظره ها محاسبه کند تا حقی ضایع نشده 
باشد و آن گاه آن دو پس از استفاده از ساعت ها وقت مردم کنار بکشند تنها 
وجه تأسف بار ماجرا نیست. اگرچه نقد اصلی متوجه شورای نگهبان است 
اما یکی از این دو منتخب و برآمدۀ شورای شهر تهران است و باید اعضای 

شورا را به فکر وادارد تا چه حد انتخاب شان درست بوده است؟
حکایت رئیس شورای شهر تهران البته قابل توجه تر است. او در سال 
82 حامی محمود احمدی نژاد برای شهرداری تهران بود و از همین سکو 
او را به ریاســت جمهوری رســاندند و کنفرانس بیــن دو مرحله انتخابات 
را در شــورای شــهر برپا کرد و اگر شــورایی ها بعد از کام یابی او در مرحلۀ 
دوم مســئولیتی در دولت احمدی نژاد نپذیرفتند از ایــن رو بود که عضو 
علی البدلی که در غیاب آنها وارد شــورا می شــد مصطفی تــاج زاده بود و 

نمی خواستند یک دستی شان آسیب ببیند.
شورای کنونی شــهر تهران اما اکنون دیگر با شهرداری روبه رو نیست 
که رئیس جمهوری شده باشد. شــهردار منتخب و برکشیدۀ آنان هر چه 
خواست گفت و هر اتهامی وارد کرد و انواع و اقسام وعده ها را داد و ناگهان 
کنار کشید. شورا و آقای چمران یا باید رفتار زاکانی را تأیید و ستایش کنند 
و حتی مراسم ویژه ای در تجلیل از او برگزار کنند و در صورت موفقیت یکی 
از دو نامزد اصلی اصول گرا او را دخیل بدانند یا باید شرم خود را ابراز کنند 
به ســبب آنچه در مناظره ها و وعده ها از منتخب شان سر زد و این دومی 

اخلاقی تر است.
در باب شــرم مارک تواین می گوید: »انسان، تنها موجودی است که 
ســرخ می شــود و به این سرخ شــدن نیاز دارد«. کارل مارکس اما تعریف 
مدرن تری از شرم ارائه می دهد و آن را »نوعی خشم به خویشتن« می داند. 
نویســندۀ کتاب »در ستایش شــرم« هم معتقد است: »چون، خشم 
به خویشتن نداشته ایم به نقد خویشــتن نپرداخته ایم اما حس شرم هم 

نداشته ایم.«
داستان شورای نگهبان به جای خود چراکه از اساس ساز و کار تعیین 
صلاحیــت در آن قابل تأمل اســت اما آیا نمی  از شــرم می توان بر جَبین 

شورای شهر جُست؟

شوراهای شرم گین
نگاهی به رفتار و گفتار دو نامزد پر وعده که در نهایت انصراف دادند

معاون سردبیر
مهرداد خدیر

رخدادبینالملل

گروه خبر: جنبش حماس روز گذشته در بیانیه ای موافقت کابینه امنیتی 
اســرائیل با پیشنهادات وزیر دارایی این رژیم برای ممانعت از به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین و مجازات تشــکیلات خودگردان فلسطین را 
گامی در جهت تســلط کامل بر کرانه باختری اشــغالی ارزیابی کرد. به 
گزارش ایسنا، در بیانیه جنبش حماس آمده است: »کابینه امنیتی رژیم 
اشغالگر تصمیمی برای گسترش شهرک سازی در کرانه باختری اشغالی، 
مشروعیت بخشیدن به پنج شــهرک جدید و اجرای قوانین این رژیم در 
مناطق تحت کنترل اداری تشکیلات خودگردان فلسطین اتخاذ کرد که 
یک اقدام عملی از سوی کابینه رژیم اشغالگر فاشیست برای پیش بردن 
برنامه های اسموتریچ تندرو به منظور کنترل کامل کرانه باختری است.« 

در بخــش دیگری از  این بیانیه تاکید شــده است:»ســازمان ملل 
متحــد و جامعه بین المللی بایــد گام های عملی فراتــر از محکومیت 
بردارند و برای توقف این اقدامات که نشــان دهنده تلاشــی خطرناک 
بــرای از بین بردن آرمان ملت ما و حمله به حق آنها در ســرزمین خود 
و تعیین سرنوشت شــان اســت، تــلاش کنند. ما تأکیــد می کنیم که 
تمام برنامه های کابینه رژیم اشــغالگر فاشیســت، برای تسلط بر کرانه 
باختری، آواره کردن ملت ما و از بین بردن مســئله فلســطین شکست 
خواهد خورد و به صخره اراده فلسطینی ها و موج مقاومت در شهرها، 

روســتاها و اردوگاه های کرانه باختری برخــورد خواهد کرد. از جوانان 
خود در سراســر کرانه باختــری و قدس می خواهیم کــه به درگیری با 
دشمن جنایتکار ادامه دهند و این درگیری را تشدید کنند.« این بیانیه 
پس از آن صادر شد که رسانه های عبری گزارش دادند کابینه اسرائیل  
پنجشنبه با اقداماتی که »بتسلئیل اســموتریچ« وزیر دارایی این رژیم 
علیه به رسمیت شناختن کشور فلسطین پیشنهاد داده بود، موافقت 
کرد. کابینه رژیم صهیونیستی با تحریم هایی علیه مسئولان تشکیلات 
خودگردان فلسطین و مشروعیت بخشــی به پنج کانون شهرک سازی 
در کرانه باختری موافقت کرد. کابینه اســرائیل با اقداماتی شامل لغو 
مجوز و امتیازهای مســئولان ارشد تشــکیلات خودگردان فلسطین و 
محدود کردن تردد این مســئولان و مجازات آن ها در صورت »تحریک 
علیه اسرائیل« و لغو اختیارات اجرایی تشکیلات خودگردان فلسطین 
در جنــوب کرانه باختری موافقت کرد. اســرائیل همچنین با انتشــار 
مناقصه هایی برای ساخت وســاز در کرانه باختری و برگزاری نشســت 
شــورای عالی برنامه ریزی با طرح های احداث هزاران واحد مســکونی 
موافقت کرد. اســموتریچ در این باره گفت: »تحریم ها علیه تشکیلات 
خودگردان فلســطین و تقویت شهرک ســازی پیام واضحــی برای هر 

کشوری است که فلسطین را به رسمیت می شناسد.«

واکنش حماس به تصمیم جدید تل آویو درباره تشکیلات خودگردان
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 با  با کاندیداهای پوششیکاندیداهای پوششی  
چه باید کرد؟چه باید کرد؟

زیر بار مسئولیت دهم الان وقت درنگ نیست؛ وقت تردید نیست. من روی همه ی 
مردم ایران حســاب باز کرده ام.«  با توجه به ترویج حضور کاندیداهای پوششی و 
حتی اصرار بر حضور چنین افرادی در انتخابات که در دوره های اخیر مورد توجه 
برخی از سیاسیون قرار گرفته است، هم میهن حضور این نوع نامزدهای انتخاباتی 
را مورد بررسی قرار داده و این سوال را مطرح کرده که حضور این نوع نامزدها به 

چه علت است و قوانین موضوعه کشور دراین باره چه می گویند؟

فاجعه کاندیداهای پوششی برای واقعه ملی  �
»انتخابات به تدریج به ابتذال کشــیده شــده«؛ این وصف 
مرتضی مبلغ، معاون سیاسی- امنیتی وزارت کشور در 
دولت اصلاحات، از شرایط انتخابات در کشور است. او به 
هم میهــن می گوید:»البتــه در این دوره شــورای نگهبان 
حداقلی از عقلانیت را به خرج داد و سعی کرد با رقابتی کردن انتخابات، کاهش 
مشارکت چشمگیری را که در دو سه  دوره قبل شاهد بودیم، کاهش دهد که جای 
تقدیر دارد. اما ابتذالی که از آن صحبت می کنم معنای دیگری دارد. دو کاندیدای 
پوششــی که در این دوره حضور داشتند در انتخابات 1400 هم مورد تایید قرار 
گرفته و باز هم نامزدهای پوششی بودند که از انتخابات کناره گرفتند. چقدر در 
مناظــرات، این دو نفــر لجن پراکنی و بددهنــی کردند؟ این میــزان صدمه به 
بیت المــال و رفتارهای غیراخلاقی  عجیب اســت.« او ادامه می دهد:»رهبری 
گفته اند که باید اخلاق رعایت شود. اما این افراد که ادعای ذوب در رهبری دارند، 
بدترین لجن پراکنی ها را بروز می دهند. منظور من از ابتذال همین است. از دیگر 
ســو شــاهد هستیم که بســیاری از شــخصیت های ارزشــمند از هر دو جناح 
اصلاح طلــب و اصولگرا در انتخابات ثبت نام کرده بودند اما به جای آنها افرادی 
تایید صلاحیت می شوند که از ابتدا وضعیت شان مشخص است.. اینکه عده ای 
هرگونه که می خواهند و با سبک و سیاق خودشان سرنوشت انتخابات را به عنوان 
مهم تریــن واقعه ملی رقم بزنند، ابتذال اســت. این موضوع بــرای نظام و برای 

زیرساخت مهم آن یعنی مشارکت مردم،  یک فاجعه است.«
مبلغ معتقد اســت تنها هدف زاکانــی و قاضی زاده هاشــمی از حضور در 
انتخابــات 1400 و 1403 تخریب رقبا و پوشــش برخــی نامزدهای دیگر بوده 
اســت:»این افراد فضای مناظره را آلوده کردند و یک فرد راستگو و نجیب را که 
در صحنه حاضر شده بود، مورد هجمه قرار دادند؛ موضوعی که مردم هم متوجه 
آن شــده بودند. رفتار مذکور در این دوره فاجعه آمیزتر هم بود. چهار نفر از یک 
جناح و  طرز تفکر را در مقابل یک نفر گذاشــته بودند.« این تحلیلگر سیاسی با 
بیان اینکه نباید این دو نامزد پوششــی در انتخابات 1403 نیز تاییدصلاحیت 
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